
PŘEROV / PRAHA / NAPAJEDLA / OSTRAVA / ČADCA
sídlo: Přerov - Přerov I-Město, Čechova 1184/2, PSČ 75002 / T: +420 581 282 217

prikazska@akhsp.cz / ak@akhsp.cz / www.akhsp.cz

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciovd společnost
se sídlem Sokolovskd 217/42, 190 22  Praha 9
IČ 00005886
zaps. v OR vedeném u Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
zastoupená předsedou představenstva Mgr. Martinem Gillarem 
a členem představenstva PhDr. Jiří Špičkou 
na straně jedné jako „Klient“

Evidenční číslo smlouvy: 000652 00 16

a

HSP & Partners advokdtní kanceldř v.o.s. 
se sídlem Přerov - Přerov I-Město, Čechova 1184/2, PSČ 750 02 
IČ 29453101
zaps. v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 20963
zastoupená společníkem JUDr. Lenkou Příkazskou
na straně druhé jako „AK HSP“ nebo „Advokáti“

tuto
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí prdvní služby ze dne 24.8.2016

I.
Dne 24.8.2016 byla uzavřena mezi Klientem, na straně jedné a AK HSP, na straně druhé, smlouva o
poskytnutí právní služby, na základě které se AK HSP zavázala poskytovat Klientovi právní službu
podle jeho požadavků a pokynů dle této smlouvy v tomto rozsahu:

Vypracovat  návrh  postupu  pro  zavedení  tzv.  německého  modelu  řízení  společnosti  u  dceřiných

společností se 100% majetkovou účastí DPP. Příprava rozhodnutí jediného akcionáře. Vypracování

analýzy personálního obsazení orgánů dceřiných společností a posílení personálního zastoupení

managementu DPP v orgánech dceřiných společností DPP (včetně společnosti Rencar Praha, a.s.).

Právní poradenství AK HSP zahrnuje ve vymezeném předmětu a rozsahu právní služby poskytování

odborných konzultací a předkládání návrhů postupu. Právní služba může zahrnovat rovněž účast

Advokátů  na  jednáních  souvisejících  s vymezeným  předmětem  právní  služby  dle  konkrétních

požadavků Klienta.  

AK  HSP  se  současně  zavazuje  ukládat  a  archivovat  písemnosti  a  dokumentaci,  které  budou

Advokátům předány za tím účelem.

II.

JUDr. Lenka Příkazská, advokátka / ČAK 8729 / zapsaná v SAK reg. č. 86 / ID dat. schránky: 6f3gii7
Bankovní spojení:

HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s.             ČSOB, a.s. 278132753/0300
IČ: 29453101, DIČ: CZ29453101         depozitní účet ČSOB, a.s. 215832357/0300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KB, a.s. 260146831/0100
Krajským soudem v Ostravě, oddíl A, vložka 20963 EUR účet ČSOB, a.s. 223565236/0300

IBAN CZ7903000000000223565236
Člen asociace evropských advokátních kanceláří LIBRALEX E.E.I.G.  SWIFT CEKOCZPP



Článek   VII. Smlouvy, bod 1. se mění tak, že nově bude znít takto:

1. Tato smlouva se uzavírá do 31.12.2016, a to s účinností od okamžiku jejího uzavření. 

III.
1. V ostatních  částech  zůstává  Smlouva  o  poskytnutí  právní  služby  ze  dne  24.8.2016
nezměněna. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento  dodatek  je  sepsán ve dvou vyhotoveních,  z nichž  po jednom obdrží  každý z jeho
účastníků.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 30.9.2016

za klienta Dopravní podnik hl. m. Prahy, za HSP & Partners advokdtní kanceldř
akciovd společnost      v.o.s. 

…………………………………….                  …………………………………….
Mgr. Martin Gillar JUDr. Lenka Příkazská 

       předseda představenstva              společník

…………………………………….
             PhDr. Jiří Špička

člen představenstva


